ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL RETIFICADO 001/2023
CRONOGRAMA ATUALIZADO

O MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições divulga o
Cronograma Concurso Público, para provimento dos cargos, destinado ao preenchimento
de vagas do quadro de pessoal efetivo e formação de cadastro reserva, para
Administração Direta da Prefeitura Municipal de Simões Filho.

CRONOGRAMA - 4ª RETIFICAÇÃO

FASE / ATIVIDADE DATA PROVÁVEL

Resultado da Análise dos Recursos contra o Resultado da Avaliação dos
Títulos (Cargos de Licenciatura)

17/10/2023 - 19h

Resultado Final da Avaliação dos Títulos (Cargos de Licenciatura) 17/10/2023 - 19h

Resultado Final – Classificação Geral dos Candidatos (Cargos de
Licenciatura)

17/10/2023 – 19h

Resultado Final – Classificação dos Candidatos Habilitados no Âmbito do

Quadro de Vagas (Cargos de Licenciatura) – Ampla Concorrência

17/10/2023 – 19h

Resultado Final – Classificação dos Candidatos Habilitados no Âmbito do

Quadro de Vagas (Cargos de Licenciatura) - PCD

17/10/2023 – 19h

Em 17/10/2023

https://concepcaoconsultoria.com.br/Arquivos/Arquivo/082023/Classificação%20dos%20Candidatos%20Habilitados%20no%20Âmbito%20do%20Quadro%20de%20Vagas%20%20-%20Cargos%20100,%20101,%20301,%20302,%20303%20e%20305.pdf
https://concepcaoconsultoria.com.br/Arquivos/Arquivo/082023/Classificação%20dos%20Candidatos%20Habilitados%20no%20Âmbito%20do%20Quadro%20de%20Vagas%20%20-%20Cargos%20100,%20101,%20301,%20302,%20303%20e%20305.pdf
https://concepcaoconsultoria.com.br/Arquivos/Arquivo/082023/Classificação%20dos%20Candidatos%20Habilitados%20no%20Âmbito%20do%20Quadro%20de%20Vagas%20%20-%20Cargos%20100,%20101,%20301,%20302,%20303%20e%20305.pdf
https://concepcaoconsultoria.com.br/Arquivos/Arquivo/082023/Classificação%20dos%20Candidatos%20Habilitados%20no%20Âmbito%20do%20Quadro%20de%20Vagas%20%20-%20Cargos%20100,%20101,%20301,%20302,%20303%20e%20305.pdf
https://concepcaoconsultoria.com.br/Arquivos/Arquivo/082023/Classificação%20dos%20Candidatos%20Habilitados%20no%20Âmbito%20do%20Quadro%20de%20Vagas%20%20-%20Cargos%20100,%20101,%20301,%20302,%20303%20e%20305.pdf
https://concepcaoconsultoria.com.br/Arquivos/Arquivo/082023/Classificação%20dos%20Candidatos%20Habilitados%20no%20Âmbito%20do%20Quadro%20de%20Vagas%20%20-%20Cargos%20100,%20101,%20301,%20302,%20303%20e%20305.pdf
https://concepcaoconsultoria.com.br/Arquivos/Arquivo/082023/Classificação%20dos%20Candidatos%20Habilitados%20no%20Âmbito%20do%20Quadro%20de%20Vagas%20%20-%20Cargos%20100,%20101,%20301,%20302,%20303%20e%20305.pdf
https://concepcaoconsultoria.com.br/Arquivos/Arquivo/082023/Classificação%20dos%20Candidatos%20Habilitados%20no%20Âmbito%20do%20Quadro%20de%20Vagas%20%20-%20Cargos%20100,%20101,%20301,%20302,%20303%20e%20305.pdf